Schrobzuigmachines BR 850S ride-on schrobzuigmachine

Schrobzuigmachine met een meerwaarde voor industriéle reiniging

De Nilfisk BR 850S serie ride-on schrobzuigmachines is al enige tijd
bekend en befaamd om zijn betrouwbaarheid en prestaties. De meest
recente aanpassingen zorgen er voor dat deze serie schrobzuigmachines
zelfs nog beter wordt.

Alle kenmerken en voordelen van de vorige serie BR 850S
schrobzuigmachines blijven behouden, er worden enkele nieuwe aan
toegevoegd. Bijvoorbeeld, de tractie van het aandrijfwiel alsook van de
achterwielen is verbeterd, een nieuw zuigmond concept voor het sneller
en beter droog maken van de vloeren, een nieuw inlaat systeem voor de
vuilwatertank en een volledig nieuw concept voor het voetpedaal. Het
innovatieve Ecoflexsysteem houdt het verbruik onder controle maar biedt
wel de mogelijkheid om tijdelijk het waterverbruik, de hoeveelheid
reinigingsmiddel en de borsteldruk te verhogen voor een agressievere
reiniging. Met andere woorden een betere schrobzuigmachine tegen
dezelfde prijs. Voor het reinigen van grote oppervlakken is er simpelweg
geen betere oplossing.

*  Ecoflexsysteem: Volledige controle over het verbruik zonder
concessies aan de prestaties te doen
*  Modulair schrobdeksysteem met verschillende schrobdekopties en De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
een groot aantal borstels, machine is aan te passen aan elk type vioer
« Uitstekende tractie door het gebruik van nieuwe hoge tractie, streeploze, slijtvaste polyurethaan voor-, en achterwielen
* Snel weer droge vloeren dankzij een nieuw innovatief zuigmondsysteem dat een maximale wateropname heeft en eenvoudig af te stellen is
* Nieuw tank inlaatsysteem voor de vuilwatertank is schoner en efficiénter

® Standaard uitrusting

Minimale
! BR 850S BR 850SC
Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/%el- Ecoflex Ecoflex BR 850 S

Skirt en anti-spatrand

Blade kit cilindrisch red gum 56314860 1

Zijrubber linatex 56410335 2 [

ZIJRUBBERKIT 38 INCH RUBBER 56390788 1

Zijrubberkit schijf rubbe 56315722 1 . .
Zuigmond rubbers

Zuigstripset 34 inch gum 56382738 1 .

r Zuigstripset 34 inch rood 56382739 1 .

L=

Zuigstripset 38 inch gum 56382741 1
\)r Zuigstripset 38 inch rood 56382742 1
Overige

Grofvuil Filter 56390779 1 . . .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Stuur en stoel verstelbaar
Frontroller en zijbumper

Signaal bij achteruitrijden

Versie met cilindrische borstel
Verwisselbaar schrobdek
Eenknopsbediening

Polyurethane voor- en achterwielen
Compacte zuigmond concept
Zuigmond

Ecoflex geinstalleerd

Technische specificaties

Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)
Werksnelheid (km/u)

Voltage (V)

IP beschermingsklasse
Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)
Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)
Luchtstroom (I/sec.)

Vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Min. draaicirkel (cm)

Max. hellingspercentage (%)
Waterhoeveelheid (I/min.)
Schoonwater-/vuilwatertank (I)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort
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BR 850S Ecoflex

56381009

BR 850S Ecoflex

3.5
6.7
6.7
36
IPX3
]
2820
1x1130
560
36.5
17
68
5430/3800
810
163
16
1.3/4.9
157/157
1050
410/406
32/69/113
250
2 Disc

BR 850SC Ecoflex

56381011

BR 850SC Ecoflex

815
6.7
6.7
36
IPX3
I
2810
2x560
560
36.5
17
68
5430/3800
810
163
16
1.3/4.9
157/157
1050
24/42/70
900
2 Cylindrical

BR 850 S

56390916

BR 850 S

3.5
6.7
6.7
36
IPX3
1]l
2820
1x1130
560
36.5
17
68
5430/3800
810
163
16
1.3/4.9
157/157
1050
2x405
32/69/113
250
2 Disc

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16190



Schrobzuigmachines

BR 850S ride-on schrobzuigmachine

Schrobzuigmachine met een meerwaarde voor industriéle reiniging

Technische specificaties

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

Gewicht bij werking (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Pad 13" /330 mm

Pads 13 inch Eco blauw 5 st.

Pads 13 inch Eco bruin 5 st.

° Pads 13 inch Eco groen 5 st.

Pads 13 inch Eco rood 5 st.

Pads 13 inch Eco wit 5 st.

Pads 13 inch Eco zwart 5 st.

Pad 16" / 406 mm

Pad 16 406MM
Pad 16 406MM
Pad 16 406MM
Pad 16 406MM

0 Pad 16 406MM

Pad 16 406MM

Eco Black 5PCS
Eco Blue 5PCS
Eco Brown 5PCS
Eco Green 5PCS

Eco Red 5PCS

Eco Tan 5PCS

©Nilfisk’

BR 850S Ecoflex

1550x880x1350
705
298
705
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
10001911 3
10001912 3
10001913 3
10001914 3
10001915 3
10001910 3
10001929 2
10001930 2
10001931 2
10001932 2
10001933 2
10001928 2

BR 850SC Ecoflex BR 850 S
1550x910x1350 1550x880x1350
705 705
298 298
709 705
BR 850S BR 850SC
Ecoflex Ecoflex BR 850 S
a a
a a
) )
m} m}
a a
) )

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Borstel 330 mm

Accessoires

Pad 16 406MM Eco White 5PCS

Borstel 13" Midgrit 240

Borstel 13" Midlitegrit

BORSTEL 13 INCH AGLITE
BORSTEL 13 INCH MAGNAGRIT
Borstel Dynagrit 13 inch

Borstel Prolene 13 inch

Borstel Prolite 13 inch

Borstel Unionmix 13 inch

Zuigmond rubbers

Borstel 410 mm

Speciale pads

Zuigstripset 34 inch gum
Zuigstripset 34 inch PU

Zuigstripset 34 inch rood

Zuigstripset 38 inch gum
Zuigstripset 38 inch PU

Zuigstripset 38 inch rood

Borstel 16" Midgrit 240

Borstel 16" Midlite 180

BORSTEL 16 INCH AGLITE
BORSTEL 16 INCH MAGNAGRIT
Borstel Dynagrit 16 inch

Borstel Prolene 16 inch

Borstel Prolite 16 inch

Borstel Unionmix 16 inch

PAD 16 400MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001934

56505767
56505768
56505763
56505761
56505762
56505764
56505765
56505766

56382738
56382740

56382739

56382741
56382743

56382742

56505837
56505838
56505833
56505831
56505832
56505834
56505835
56505836

10002333

Minimale
BR 850S BR 850SC
hoeveel- Ecoflex Ecoflex BR 850 S
heid
2 m] u]
3
3
3
3
3
3
3
3
1 (] [m} (m]
1 ] ] ]
1 [m] [} o
1
1
1
2 O O
2 m] u]
2 ] ]
2 o o
2 [u] [u]
2 o o
2 o u]
2 m] u]
2 o o
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Minimale
] : BR 850S BR 850SC
Accessoires Artikelnummer hor?é/%el- Ecoflex Ecoflex BR 850 S

. PAD 16 400MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002335 2 0 0
. PAD 16 400MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002332 2 = =
. PAD 16 400MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002334 2 0 0
. Pads 13 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002321 3
. Pads 13 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002322 3
. Pads 13 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002323 3
. Pads 13 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002320 3
Padhouders

Padhouder 13 inch 56505760 3

Padhouder 16 inch 56505830 2 = =
Borstel, cilindrisch

Borstel 31" dynagrit zwa 56407477 2 0

Borstel 31" magnagrit oranje-bruin 56407478 2 0

Borstel 31" midlitegrit blauw-grijs 56407476 2 =

Borstel 31" nylon hard natuurlijk 56407474 2 0

Borstel 31" prolene rood 56407475 2 0

Borstel 38" 80 grit zwart 56410297 2

Borstel 38" 180 grit blauw-grijs 56410296 2

Borstel 38" nylon hard natuurlijk 56410295 2

Borstel 38" nylon zacht geel 56410294 2

Borstel 38" polypropeen rood 56410293 2

BORSTEL 31 INCH NYLON ZACHT GEEL 56407473 2 =

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16190



Schrobzuigmachines

BR 850S ride-on schrobzuigmachine

Schrobzuigmachine met een meerwaarde voor industriéle reiniging

Accessoires

Skirt en anti-spatrand

Blade kit cilindrisch red gum

Zijrubber

Zijrubber linatex

ZIJRUBBERKIT 38 INCH RUBBER
Zijrubberkit cyl. 1050 sc rubber

Zijrubberkit schijf rubbe

Zijrubberkit schijf rubbe rood
Zijrubberkit schijf rubbe rood

Batterijen

Batterij 6V - 180 Ah gel

Batterij 36V - 280 Ah Trog OHV #2

% Batterij 36V - 320 AH Trog nat #1

BATTERY 6V-240AH GEL MONOBLOC

Batterijen & laders

Batterij 36V - 220 Ah Trog OHV

Overige

ARM REST KIT R/H + L/H

Grofvuil Filter
Rechter zijborstel

Schrob-zuigkit

. ’ i 9
‘_ ,n Tweedezuigmotorkit
A
Zuigkit BR 700 compleet
Ecoflex systeem

©Nilfisk’

% Batterij 6V - 255 Ah semi-tractie

Batterij 36V - 240 AH Trog nat #1

Artikelnummer

56314860
56407447
56410335
56390788
56390791
56315722
56315720
56315721

80564000

80565000

L00200025
L00210020

00200033

80564100

L00210019

56383188

56390779

56314306

56314308

56314338

56412223

Minimale
hoeveel-
heid

NN

BR 850S
Ecoflex

BR 850SC
Ecoflex

BR 850 S

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Minimale
: : BR 850S BR 850SC
Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- Ecoflex Ecoflex BR 850 S
(=]
Chemie fles assy 56315503 1 0 0
Licht optie
Koplampenkit 56314313 1 = = =
Zwaailichtkit 56314302 1 = = =
Externe oplader
@\ Lader 36V - 40 A SB175G HF 80553643 1 o o
LADER 36V - 20 A SB175G HF 80543621 1 o o o
@\ LADER 36V - 25 A SB175G HF 80543626 1 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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